UBND THÀNH PHÔS  LÀO CAI
TRƯỜNG TH&THCS SỐ 2 TẢ PHỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/QĐ-TH&THCS Tả Phời, ngày 23  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiểm tra nội bộ nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS SỐ 2 TẢ PHỜI

 Căn cứ thông tư số 32/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020  của Bộ

Giáo dục và đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào công văn số 1470/SGD&ĐT-TTr ngày 30/8/2019 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Lào Cai về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ

trường học;

Căn cứ kế hoạch số 13/KH-TH&THCS ngày 01/10/2023 của trường

TH&THCS số 2 Tả Phời Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiểm tra nội bộ nhà trường gồm các cá nhân, tổ khối, lớp học có

tên sau:

1. Kiểm tra việc thực hiện kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo: Nguyễn Huy

San từ ngày 25-26/10/2023

2. Kiểm tra tổ chuyên môn: KHTN ngày 26/10/2023

3. Kiểm tra các hoạt động và chất lượng các lớp 4,5,8 ngày 27/10/2023

 Điều 2. Thành lập tổ kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông: Nguyễn Hữu Dân P.Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Ông: Mai Đức Dũng Phó Hiệu trưởng Thành viên

3 Bà: Hà Thị Vân TTCM Thư kí

4 Bà Vũ Thị Cúc TTCM Thành viên

5 Bà Đỗ Thị Việt Anh TPTĐ Thành viên

6 Bà Vũ Thị Hà TTCM Thành viên

7 Bà: Hà Thị Tuyết Nhung TTCM Thành viên

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra

theo quyết định này, các thành viên thực hiện theo phân công của tổ trưởng tổ

kiểm tra./. (Có phụ lục kèm theo)

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1,2 chịu

trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Lưu hồ sơ nhà trường;

-Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Hữu Dân

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ KIỂM TRA
(Kèm theo Quyết định số: 32 /QĐ-TH&THCS ngày 23/10/2023

của Hiệu trưởng trường TH&THCS số 2 Tả Phời)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông: Nguyễn Hữu Dân PHT Kiểm tra tổ KHTN

2 Ông: Mai Đức Dũng PHT Lớp 4, 5

3 Bà Vũ Thị Cúc TTCM Lớp  4

4 Bà Hà Thị Vân TTCM Lớp 4,5

5 Bà: Vũ Thị Hà TTCM Kiểm tra Nguyễn Huy San

6 Bà: Đỗ Thị Việt Anh TPTĐ Kiểm tra học sinh lớp 4,5,8

7 Bà: Hà Thị Tuyết Nhung TTCM Kiểm tra Nguyễn Huy San, Lớp 8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Hữu Dân<nguyenhuudan.s2tp@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:17:52+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Số 2 Tả Phời<thvathcsso2taphoi@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T11:18:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Số 2 Tả Phời<thvathcsso2taphoi@elc.vn> đã ký lên văn bản này!